Šilumos energija Prienų seniūnijos patalpoms, J. Brundzos 12A, Prienai
	120
	135,60
	16272,00

5.
	Iš viso be PVM: (1eilutė + 2 eilutė+3 eilutrė + 4 eilutė)
	168144,00

6.
	PVM (21 %)
	35310,24

Iš viso: (5eilutė + 6 eilutė)
	203454,24

Bendra pasiūlymo kaina 203454,24 Eur su PVM (Du šimtai trys tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt keturi eurai ir 24 ct)
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 35310,24 Eur.
Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.